20.03.2014 16:00:16 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2014\03\Redum2014-
333\решение отчет программа приватизации.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.03.2014  № 333
пгт Даровской

Об утверждении отчета об исполнении Программы приватизации
муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области за 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции

Федерального закона от 02.11.2013 № 291-ФЗ), пунктом 2.5 раздела II Поло-

жения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области, утвержденного решением Даровской районной Думы Кировской

области от 28.07.2011   № 55 «Об утверждении Положения о порядке и усло-

виях приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

30.01.2013 № 217), Даровская районная Дума Даровского района Кировской

области РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении Программы приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области за 2013 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107141;fld=134

21.03.2014  /Пупова В.В./ Дума 2014/ 28 .03

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской
районной Думы
Даровского района
Кировской области
от 28.03.2014 № 333

ОТЧЕТ
по исполнению Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области  за 2013 год  (далее – Программа)
№
п/п

Наименование, характеристика муниципального имуще-

ства, подлежащего приватизации
Способ при-

ватизации
имущества

Пред-

пола-

гае-

мые

сроки
при-

вати-

зации

Сумма

предпола-

гаемого
 дохода

районного
 бюджета

(тыс. руб.)

 Сумма
получен-

ного
дохода

районно-

го
 бюджета
(тыс. руб)

Примечание

2 квартал

1.  Административное здание, расположенное по адресу:  ул.

Советская, д. 28, пгт Даровской, общей площадью 264,1

кв.м., года постройки 1896, двухэтажное, с кадастровым

номером 43:08:310404:0143:1212/27/А с земельным участ-

ком с кадастровым номером 43:08:310404:0143 общей

площадью 1134 кв.м.

конкурс 1-2
квар-

тал

477,0 505,5 Дата проведе-

ния торгов
22.04.2014 Да-

та заключения

договора куп-

ли-продажи

21.03.2014  /Пупова В.В./ Дума 2014/ 28 .03

2
15.05.2013

Постановление

администрации

района
от 15.05.2013

№ 409
2 Автомобиль УАЗ-2206, идентификационный номер ХТТ

220600Р0234728, наименование автобус, категория Д, 1993

года выпуска, модель № двигателя 41780031104399, ку-

зов18285, мощность двигателя  92 л.с., цвет кузова белый

(белая ночь), тип двигателя бензиновый.

торги
посредством

публичного

предложения

1-2
квар-

тал

20,0 26,2 Дата проведе-

ния торгов
13.05.2013

Дата заключе-

ния договора

купли-продажи

27.05.2013
Постановление

администрации

района
от 27.05.2013

№ 450

3 квартал

3 Здание школы, расположенное по адресу: с. Пиксур  Да-

ровского района Кировской области, общей площадью

950,2 кв.м., этажность 1,2,  с кадастровым номером

43:08:310341:0111:2588/27/А, 1940 года постройки

Продажа без

объявления

цены

3
квар-

тал

30,0 5,0 торги

06.09.2013,
договор
купли –

продажи
от 18.09.2014

постановление

администрации

района
от 18.09.2014

№ 741

21.03.2014  /Пупова В.В./ Дума 2014/ 28 .03

3
4 квартал

4 Здание торговли и бытового обслуживания, расположен-

ное по адресу: ул. Набережная, д. 17,    пгт Даровской, об-

щей площадью 215,1 кв.м., года постройки 1973, одно-

этажное, с кадастровым номером

43:08:310404:136:1399/27/А с земельным участком с ка-

дастровым номером 43:08:310405: 136

торги
посредством
публичного

предложения

4
квар-

тал

124,5 124,0 торги

02.12.2013
договор купли

– продажи

19.12.2013,
постановление

администрации
района

от19.12.2013
№ 1054

5  Итого    651,5 660,7

	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2014\03\Redum2014-333\решение отчет программа приватизации.doc
	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2014\03\Redum2014-333\Прогр Приват 2013 Отчет.doc